
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
Tomáš Šikula Mgr.

ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Sekce I. náměstka  (NM)

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO:
DIČ: CZ7309265799

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 26.04.2019

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 13.12.2019 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme u Vás zajištění konzultační činnosti v
rámci povolovacích procesů z oblasti životního
prostředí v ČR (vč.  best pracitces ze zahraničí) ve
vazbě na aktivity rezortu dopravy zefektivňovat a
racionalizovat procesy vedoucí k vydání povolení
pro stavby dopravní infrastruktury.  Činnost a
konkrétní úkoly budou dále dopřesňovány na
základě vzájemných jednání se zainteresovanými
subjekty.  Činnost zahrnuje zejména oblasti procesů
SEA/EIA – rozbor procesů a legislativních aktů na
národní i evropské úrovni, vazba těchto procesů na
jednotlivé složkové zákony a legislativu ve stavu
přípravy.  Jedná se o rozbor a poradenství zejména
v oblastech, které upravuje a na které se zaměřuje
následující legislativa:  Zákon č. 114/1992 Sb., o
ochraně přírody a krajiny,  Zákon č. 100/2001 Sb., o
posuzování vlivů na životní prostředí,  EU Směrnice
č. 2011/92/EU, návrh evropského nařízení „Smart
TEN-T“,  Zákon č. 416/2009 Sb. o urychlení
výstavby dopravní, vodní a energetické
infrastruktury. Součástí této konzultační činnosti
bude i hodnocení, rozbor a posouzení možných
návrhů změny klíčové evropské a národní legislativy
dotýkající se povolovacích procesů dopravních
staveb ve vazbě na životní prostředí, která je v
průběhu roku 2019 ve stavu rozpracování. Osoba

1 * 150 000,0000 150 000,00

Objednávka č.: MD1900667

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

oprávněná k řízení Vaší práce je oprávněna si před
provedením Vaší činnosti vyžádat od Vás odhad
rozsahu hodin, který bude pro danou část úkolu
vyžadován. Výstupy budou předávány v elektronické
podobě ve strojově čitelném formátu. Osobou
oprávněnou k řízení Vaší práce a k převzetí výstupů
je Sekce 1. náměstka
ministra. Dílčí fakturace bude dle skutečného počtu
odpracovaných hodin v návaznosti na předání
jednotlivých výstupů. Fakturace je možná vždy
maximálně 1x za měsíc. Nedílnou součástí
fakturace bude potvrzený akceptační protokol.
Hodinová sazba je ve výši 900 Kč/hod bez DPH.
Celková cena za služby nesmí překročit částku 150
000,- Kč s DPH. Faktura je splatná ve lhůtě 30
kalendářních dnů.

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 150 000,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
500

Sekce I. náměstka  (NM)

Tel.:

Fax:

Email:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD1900667

Strana 2/2

PLÁTCI DPH


		2019-06-25T05:50:05+0000




